
2025年 1月 24日 

栃木県所属 会員各位

公益社団法人日本母性衛生学会

選挙管理委員長  中島 義之

栃木県所属 代議員選挙について 

会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

誠に申し訳ございませんがこの度、郵送させて頂きました栃木県所属 被選任者

登録名簿につきまして一部誤りがございました。

正：礒山あけみ

誤：磯山あけみ

郵送させて頂きました、被選任者登録名簿の 磯山あけみ と代議員選挙投票用紙

に書かれた場合も有効の扱いとさせて頂きます。

今後この様なことがないよう、細心の注意を払い再発防止に努めてまいります。

被選任者登録名簿から定められた定数内の氏名を投票用紙に記載して、期日までにお送

りいただきますようお願いいたします。

今後の本学会の活動に関わる代議員の選出となりますので、ご多用中恐縮でございます

が、ご協力をよろしくお願いいたします。

以上

＜お問い合わせ先＞ 

公益社団法人日本母性衛生学会事務局 

E-mail ：other@bosei-eisei.org




